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⅜  Ḩ ˗  

 ⁸ Ḩ ˗  

⁸  

⁸ ⁸ ὑ ⁸ ⁸ Ḩ

 

Ὁ ⁸ ʣ̬ Ὁ ⁸ ֻ Ḩ ⁸ ӢḢ Е̱

⁸ ὑ Ὁ ⁸ ⁸  

Е̱ ⁸ ὑ ᶽ᷂ѫ Ѱ ᾚ ⁸ ֝

⁸ Ḩ  

Ὁ ⁸ ⁸ ̬  

Ὁ ⁸ ⁸ Ὁ ⁸ ֻ ֗ Г↕ ᷂Ḣ ⁸ ӢḢ

ῇῴ ⁸ ӢḢ ᶽ᷂ѫ ʺ ⁸ ὑ ̱

ֻ ῇῴ ⁸ ӢḢ ρ ֗ ͪЋ Ԁ ὑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

₴ ̝ ᾜἧ ӓ ˲֥ ᾜ ̝ Ѯ ˲ ẉ ӓ

⁸ ԝ Ṕ ⁸ ֝ ⁵ Ẏ Ẁӓ ֳ

ʣ ̝ ̝ ̝ ̝

᷂Ḣ Ҙ ᾽ ׄ ˲ Ẇᶮ

˲ ⁸ ⱳ ר  

Г↕ ˲֥ ᾜ ᾜἧ ӓ ֝ ⁵ ṑ Ẏ Ẁӓ

̈ 21 ʫ Г↕ ᷂Ḣ ₳ 23 ₴ ὑ

Г↕ 2030 ₴ ᾽ ₳ 30 ₴ ὑ ᾓ ϑ ̉ᴇ

₴ ᷂Ḣҍ ὕ ׄ Г↕ ᷂Ḣҍ 2020 2024 ὄЋ ὄ

 
ֻ 

Ήѩ ⁸  

Ὁ ⁸ ⁸  

Ὁ ⁸ ⁸ Ḩ  
⁸  18  

᷂Ḣ᷂Ӣ  
⁸ ᷂ 
˗  

⁸  ᷂Ӣ  

ѝ ѩ  
᷂Ḣ  
ṑḨ  
ЏВ ֻ   

Ԁ  

Ԁ  

Г↕  

᷂Ḣ ⁸ ӢḢ  

⁸   

Ὁ ⁸ ֻ  

Ḩ Ḩ  
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Ⱳ Ҙ ֻ ᾽ Ḩ ₳ 25 ₴ ὑ

Ԁ ֯ ᷂Ḣ ◐ ׄ ⁸ ᷂Ḣ ⁸ ӢḢ

ὑ ῇῴ ⁸ ӢḢ ד ⅎḢ ᷂Ḣ ᾓ ϑ֗ ⁸ רׄ

 

⁸ ₳ 27₴↓ Ὁ ⁸ ֻ ὑ ᾓ ϑ ˲

 ҍ  Ẍ ˲֥ ᾜᾍ ̬ ֺ

᾽ ˲֥ ᾜ ᾜἧ ӓ ̉ᴇ

₴↓ Ὁ ⁸˲֥ ₳ 27 ₴ ὑ ̉ᴇ ₴

֝ ӓ ₳ 27 2015 ₴ ᶮ ֯

̝ Ὁ ⁸ ֻ ♥ Ḩ Ὁ ⁸

᷂Ḣҍ ֻ ʝ̱ ֝  

ῇῴ ⁸ ὑ 20 ₴̊ʣ ʫ̈ Ὁ ⁸ ὕ

ׄ ⁸ Ḩ ὕ ὕ ר ⁸ ῇῴ

⁸ Ὁ ⁸ ⁸  

˹ᶥ Ὁ ⁸ ֻ ♥ Ḩ Ԁ ˲֥ ᾜ

ᾍ ᾓ ᷂Ḣ Ḩ Ὁ ⁸ ʴⱲ ˲֥ ї Ѱ

╠ ᶪ ֗ Ὀ ᶪ ̬ ⁸ Ὁ ⁸

֝ ˹♥ Ḩ ֺ ˗ ᶫ

֯ Ὁ ⁸ ὕ  

 

 ᶪ 

 

⁸ 20₴ϼ ⁸ ỡ ˹♥ 10₴ Ϯϼ

ρ ᶽ᷂ѫ ⁸Ḩ

ѝ ѩ ⁸ ὑ ὕ ► ↓

֝  

˹ᶥ Ὁ ⁸ ⁸ 10 ₴♥ ̉ᴇ 13 ₴↓

̝ Ҳׄ Ẁל Ὁ ⁸ ⁸ Ẏ ◙ ʦ

ᶦ ḹֻ ὗ  

 

ᶪ 

Ὁ ⁸ ⁸ ῇῴ ⁸ ӢḢ ᶪ  
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ᶫ ῇῴ ⁸ ӢḢ ̬  
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 ⁸ ⁸  

 Ὁ ⁸ ⁸  

̬  

⁸ Г↕ ʴ ̬ Ӕ ⁸ ֝ ⁸ ӳ Ở ⁸

⁸ ̯ ῎ῇ  

ˬ ʴᶮ᷂ ʴᶮ Ҳ ῇ ῇ ᶮ 29ֵ ᷂ḢК ˧⁪

К ˧ ʴᶮ Ҳ ῇῴ Ở ⁸ 30km

100km Ẏ 140km ̬ ͜  

 

ᶫ Ὁ ⁸ ῇῴ ⁸ ӢḢ ̬  

 

                            їЖ Ὁ ⁸  

ֲ 

⁸ ₳ 17₴ ῇῴ ʝὟ ӧ ֻ̿  

ẞ ̈ ᶮ ᶽ Ὁ ( ) ֲ ̟

̟ ẉ  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ʴⱲ᷂ ῇῴ᷂Ḣ 16 ʫ ⁸ ᷂ ◐ ᵀ

ʣῇ ӳ ḹ ◐ Ḝʤ ᾽ Ḩ

ͪ′ ˧ ☻Ҋ

˹ ὤ᷂ ˲᷂ Ҋ Ḍ Ḝʤ ◙  
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їЖ ᶮһ  

˲֥ ʫₑ  

̉ᴇ ₴ᶮһ Ὁ ⁸ ˲֥ 34,819˲ ʫₑ 12,882 ʫₑ ˲֥ ᾜϊ

ׄ  

ʫₑ Ṕқ ₳ 22₴ ₳ 27₴ ᾜ ̉ᴇ ₴

П↓Ṕқ  

₳ 27 ₴ ῇῴ ⁸ ӢḢ ˲֥ 16,900 ˲ Ὁ ⁸ ˲֥ 45 Ӹ

⁸ ӢḢ ᾜϊׄ ⁸ ӢḢẆ ▌ ᾜϊׄ  

 

ᶫ Ὁ ⁸ ˲֥  

 

 

 

ᶫ ῇῴ ⁸ ӢḢ֗ ⁸ ӢḢẆ ˲֥  

 

  

47,685 
45,460 

43,302 
40,938 37,773 

34,819 

12,784 12,989 13,069 13,174 12,723 12,882 

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

7 12 17 22 27 2

18,673 18,465 18,046 17,741 
16,855 

29,012 
26,995 

25,256 
23,197 

20,918 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

7 12 17 22 27

(

їЖ ᶮһ  
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₴ ѩ˲֥ 

⁸ ₴ Ӣѝѩ˲֥ ̉ᴇ ₴ ₴ᾜ˲֥ 11.5 ₴ ˲֥

52.1 ˲֥ 36.4  

᷂Ӣѩ ₴ ᷂Ӣ ӧ ᷂Ӣ ˲֥ 45

ӓ  

 

ᶫ Ὁ ⁸ ₴ Ӣѝѩ˲֥  

 

 

 

ᶫ ѩ₴ Ӣѝѩ˲֥ ̉ᴇ ₴  

  

їЖ ᶮһ  

 

 

  

18.5%

16.5%

14.8%

14.0%

12.8%

11.5%

61.3%

60.2%

59.5%

58.2%

55.1%

52.1%

20.3%

23.3%

25.7%

27.8%

32.1%

36.4%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

7

12

17

22

27

2

(0 14 ) (15 64 ) 65 )

12.8%

10.2%

8.7%

7.5%

53.8%

51.0%

46.7%

48.1%

33.4%

38.8%

44.6%

44.5%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

(0 14 ) (15 64 ) 65 )

ᶤ ˜Њ ֻ 100.0% ⁹ 

їЖ ᶮһ  
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⁸ ᾦ ᾦ ˲֥ ₳ 27₴ 18,724 ˲ ₳ ₴̊ ᾜϊׄ

 

ѝ ѩ ᾦ ˲֥ ᾜϊׄ ϊׄ

 

ᶫ Ὁ ⁸ ѝ ѩᾦ ˲֥  

 

 

 

 

 

  

1,567 1,147 1,147 992 857 

11,288 
9,654 9,122 

7,741 7,273 

11,092 11,255 11,252 10,660 10,405 

23,966 

22,131 21,548 
20,139 

18,724 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

7 12 17 22 27

1 2 3

( )

їЖ ᶮһ  
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⁸˧  

⁸ ЏВ˧ ⁸КẆ  

ⅎḢ ⁸ ˧ ʴᶮ Ҳ ῇῴ♅ֻ

ʢὟ ʴᶮ Ҳ ʣ ῇῴ α ⁸

α Ẏ Ẏ ῇ⁸  

⁸К ₳ 27₴ ᶥ ˆ ὑ 200 Л  

⁸К ⁸Ẇ ˆ ῇῴ♅ֻ ♅ֻ ˧

☻Ҋ  

 

ᶫ ЏВ˧ ᶫ 

 
  

їЖ Ὁ ⁸  

 

0 2.0 4.0km 

ʝὟ⁸ ӲϐȹɱȽɶ 
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ᶽ᷂ѫ  

⁸ ׄ 32 ӳӔ ׄ 42 658.54 Г↕ К ̬

ⅎ Ҋ Ӹ ֦ ѫ ›

ᴜ ὤЕ ᷂ḹ Ὁ К⁸ḹ Ӹ ☻Ҋ 1/3

К ᷂ ᷂ 2,779.9ha ⁸Ḣ

Ӹ  

ῇῴ ⁸ ӢḢ 4,901ha ⁸Ḣ 7.4 Ӹ  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ᷂Ḣ ὑ ῇῴ Ӕζ ⁸ ᷂ ̮ᾱ

℅ ᵀ ҵ ᷂  

ῇῴ ӳζ ⁸ ᷂ ›ḹ ̮ὁ ᷂ ̏

᷂ ᶽ᷂ѫ ᷀  

᷂Ḣ ὑ ʝ ὁ᷂ӓ ℅

ᵀ ›  

᷂ ѫ ᷂ Ẑ Ͻ ѫ  
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ᶫ ᶽ᷂ѫ ( ζ) ̉ᴇ ₴  

 

̮ ᾱ  ┴̮ὁ Вֿ̮ὁ ↄ ̿ ̮ὁ 

ᵀ   ↄ  

›   ›ḹ ⁸ḹ 

 ҵ  ͛ᾯ ы  

ӣ   ӣ ᾯ 

ӓ ἶ ℗ ᶸ ͪ ᶸ ᾌ Ὄ  

Џ В  ⁸☻ ό  

    ̀ Ҳ ἶ ᶧ   
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ᶫ ᶽ᷂ѫ ( ζ) ̉ᴇ ₴  
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Ѱ  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ⁸ ᷂֕ ⁸ ӓ ᶫ ӢḢ ⁸ ӓӢḢ ⁸ ӓ

Ѱ ⁸ ӓ ӢḢ Ӣѝ ὑ  

┴ Ѱ ᾍ ᷂Ḣ 399ha ὑ ⅎ

̮ᾱ᷂Ḣ ד ̮ᾱ ᷂Ḣ 72 Ӹ К᷂Ӣ ᷂Ӣ ᷂Ӣ

ὑ  

 

 ᷂Ḣ ὑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ⁸  

  

᷂Ḣ 
ha  %  

̭῁̮ᾱᾐ ᷂Ḣ 41 10.3 

ʴ ῁̮ᾱᾐ ᷂Ḣ 52 13.0 

̮ᾱ᷂Ḣ 168 42.1 

̮ᾱ᷂Ḣ 13 3.3 

̮ᾱ᷂Ḣ 12 3.0 

ᵀ ᷂Ḣ 12 3.0 

› ᷂Ḣ 73 18.3 

› ᷂Ḣ 28 7.0 

 399 100.0 
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ᶫ ῇῴ ⁸ ᶫ ᷂Ḣ ὑ Ẏᶫ  

  

0 500 1,000m 

їЖ Ὁ ⁸ ⁸ ᶫ 

♩ θνχ◕ 
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 ⁸ ׄ 

Ὁ ⁸ ⁸ Ὁ ⁸ ᾓ ̮

᷂Ḣ ⁸ ד ̦ Ḩ

ὕ  

 

 

᷂Ḣ ῇῴ ⁸ ӢḢ ד ̊ʤ ᷂Ḣ 

ῇῴ Ḝʤ ԍ ЋḢ 

᷂Ḣ ᷂Ḣ ᷂Ḣ ᷂Ḣ ʝ  

ᾍ  ῇῴ ⁸ ӢḢ ̮᷀ 18 ̊ʣ 2,000˲ 

 ⁹ ᶥ֛ 

 ₳ 31₴ 15 ў 

 ̮ ᷂Ḣ  

̮ ᷂Ḣ ἧ  

ᾓ ϑ  

˹♥ ᾱ̮ ׄ  

᷂Ḣ Ҳ  

ᶥ ιר 

⁹ ᶥ֛

 

⁹   2,000  

ᶥ     985  

ᶥ    49.2  

 ᾛ ̬ ᶤ ˜Њ ᾛ ̬

Ι ֻ 100.0 ḹֻ  

ᶥ ᵂ ᶥ Ḩ ї

ᶥ ᵂ ֻ 100.0

 

ᵂ ♫ ᶥ Ӵ ᶥ ᵂ ᶥ

ҧ  
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ʝ  

ᵂ ᷀ ̮ ᷂Ḣ ̊ʤ

˹♥ Ὁ ⁸ ד  

↓ ↓ ͔ ֵ  

̮ ᷂Ḣ ῇῴ᷂Ḣ Ḝʤ᷂Ḣ ԍ᷂Ḣ ᷂Ḣ ᷂Ḣ ᷂Ḣ ᷂Ḣ

ʴ ̮ ᷂Ḣ  

₳᷈ ↓ ʥ

ʥ ↓

₳᷈Ι ї  

 

↓  

 

ֻ ẉ (3)-  ῇ ′ (3)-  

ᶸ (1)-  ͛ѫ ʥ ʥ ֻ

ẉ (4)-ᵒ ′   ᾍ (2)-ᵒ ӣ ρ

(1)-  ͛ѫ  

͛ѫ ὡ ᾍ ЏВ˧ ЏВ

ρ  

39.2%

13.5%

24.0%

19.7%

10.1%

9.8%

8.0%

11.1%

47.2%

39.8%

12.0%

12.2%

6.8%

15.6%

17.3%

32.9%

28.9%

40.4%

42.7%

42.8%

34.4%

35.8%

36.2%

37.7%

43.3%

45.7%

38.6%

32.0%

50.9%

52.4%

17.2%

28.9%

23.9%

24.3%

27.6%

33.5%

38.4%

32.9%

9.1%

10.8%

31.4%

34.4%

41.5%

25.5%

21.5%

7.9%

19.8%

7.7%

6.9%

8.2%

16.8%

9.9%

12.6%

3.1%

2.6%

6.2%

10.5%

14.0%

4.5%

6.2%

2.7%

8.9%

4.0%

6.4%

11.3%

5.4%

7.8%

7.2%

2.9%

3.5%

4.7%

4.2%

5.6%

3.5%

2.6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ᵥ-Ū ǋ ǵ͛ѫǜ

ᵥ-ū Ɏȷǵ͛ѫǜ

ᵥ-Ŭ ₡̓Ǎ ǵ ǔȋǠǜ

ᵥ-ŭ ℅ ǵ ǵ ȑȋǠǜ

ᵦ-Ūἧ ǭȋ ǲ ǠȒ ǵ

ρ

ᵦ-ū ӣ ɵ ǵ ρ

ᵦ-Ŭ ӓɵȷɛɶɂ ǵ ρ

ᵦ-ŭ Џᶸȋ Ǻḹǵ ρ

ᵧ-Ū ῇȋ ′Ǳǰǵ ǵ ǒ

ǜ

ᵧ-ū ᶸǵ ǵ ǒǜ

ᵧ-Ŭ ⁸ ᷂ȋ ǵȅǨǱȆǵ

Ǟǜ

ᵨ-Ū ὄЋǲ ǮǔȒ ȋⅎ

ḹǵ ͪ

ᵨ-ū ′ƲǓǘ ȓǱǰǵ

ᾍ

ᵩ-Ū ᷂Ḣȋ ƵǱ˲ǯǵǫǱǓ

ȑɵ˧

ᵪ ֻ ǲȆǦ̮ȆȋǠǜ

1

ȋȋ ȋȋʥ ʥ ʥ ɵ ᶥ

ᵥ-Ū ǋ ǵ͛ѫǜ 

ᵥ-ū Ɏȷǵ͛ѫǜ 

ᵥ-Ŭ ₡̓Ǎ ǵ ǔȋǠǜ 

ᵥ-ŭ ℅ ǵ ǵ ȑȋǠ

ǜ 

ᵦ-Ū ἧ ǭȋ ǲ ǠȒ

ǵ ρ  

ᵦ-ū ӣ ɵ ǵ ρ

 

ᵦ-Ŭ ӓɵȷɛɶɂ ǵ

ρ  

ᵦ-ŭ Џᶸȋ Ǻḹǵ ρ  

ᵧ-Ū ῇȋ ′Ǳǰǵ ǵ

ǒǜ 

ᵧ-ū ᶸǵ ǵ ǒǜ 

ᵧ-Ŭ ⁸ ᷂ȋ ǵȅǨǱȆ

ǵ Ǟǜ 

ᵨ-Ū ὄЋǲ ǮǔȒ ȋ

ⅎḹǵ ͪ 

ᵨ-ū ′ƲǓǘ ȓǱǰǵ

ᾍ  

ᵩ-Ū ᷂Ḣȋ ƵǱ˲ǯǵǫǱ

Ǔȑɵ˧  

ᵪ   ֻ ǲȆǦ̮ȆȋǠǜ 
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↓  

 

ֻ ẉ (4)-  ′   ᾍ

(2)-  ӣ ρ (4)-  ὄЋ ⅎḹ ͪ (1)-  

͛ѫ  

 

  

60.6%

34.9%

43.4%

51.6%

50.4%

65.9%

24.2%

34.2%

39.4%

32.4%

27.6%

63.5%

66.5%

37.0%

23.1%

30.3%

34.4%

29.5%

26.1%

18.5%

46.9%

40.2%

35.1%

39.2%

44.7%

20.8%

18.5%

40.1%

2.4%

14.0%

7.6%

2.9%

4.7%

1.6%

11.3%

9.0%

9.7%

11.5%

11.6%

2.3%

1.1%

7.9%

0.3%

5.9%

0.4%

0.6%

1.9%

0.9%

3.1%

2.0%

2.9%

3.4%

2.7%

0.8%

0.6%

2.2%

13.6%

14.9%

14.1%

15.3%

16.9%

13.2%

14.5%

14.6%

12.9%

13.5%

13.5%

12.6%

13.3%

12.8%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ᵥ-Ū ǋ ǵ͛ѫǜ

ᵥ-ū Ɏȷǵ͛ѫǜ

ᵥ-Ŭ ₡̓Ǎ ǵ ǔȋǠǜ

ᵥ-ŭ ℅ ǵ ǵ ȑȋǠǜ

ᵦ-Ūἧ ǭȋ ǲ ǠȒ ǵ

ρ

ᵦ-ū ӣ ɵ ǵ ρ

ᵦ-Ŭ ӓɵȷɛɶɂ ǵ ρ

ᵦ-ŭ Џᶸȋ Ǻḹǵ ρ

ᵧ-Ū ῇȋ ′Ǳǰǵ ǵ ǒ

ǜ

ᵧ-ū ᶸǵ ǵ ǒǜ

ᵧ-Ŭ ⁸ ᷂ȋ ǵȅǨǱȆǵ

Ǟǜ

ᵨ-Ū ὄЋǲ ǮǔȒ ȋⅎ

ḹǵ ͪ

ᵨ-ū ′ƲǓǘ ȓǱǰǵ

ᾍ

ᵩ-Ū ᷂Ḣȋ ƵǱ˲ǯǵǫǱǓ

ȑɵ˧

1

ǮǉȒ ȋȋ ǮǉȒ ǉȅȑ ǮǱǋ ǮǱǋ ʥ ɵ ᶥ

ᵥ-Ū ǋ ǵ͛ѫǜ 

ᵥ-ū Ɏȷǵ͛ѫǜ 

ᵥ-Ŭ ₡̓Ǎ ǵ ǔȋǠǜ 

ᵥ-ŭ ℅ ǵ ǵ ȑȋǠ

ǜ 

ᵦ-Ū ἧ ǭȋ ǲ ǠȒ

ǵ ρ  

ᵦ-ū ӣ ɵ ǵ ρ

 

ᵦ-Ŭ ӓɵȷɛɶɂ ǵ

ρ  

ᵦ-ŭ Џᶸȋ Ǻḹǵ ρ  

ᵧ-Ū ῇȋ ′Ǳǰǵ ǵ

ǒǜ 

ᵧ-ū ᶸǵ ǵ ǒǜ 

ᵧ-Ŭ ⁸ ᷂ȋ ǵȅǨǱȆ

ǵ Ǟǜ 

ᵨ-Ū ὄЋǲ ǮǔȒ ȋ

ⅎḹǵ ͪ 

ᵨ-ū ′ƲǓǘ ȓǱǰǵ

ᾍ  

ᵩ-Ū ᷂Ḣȋ ƵǱ˲ǯǵǫǱ

Ǔȑɵ˧  
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↓ ↓  

̮ ᷂Ḣ ֺ ↓ ↓ ͔ ϼ ї ₳᷈Ι

⁹ᶫ ̸  

 

  

ᵥ-ᵑ

ᵥ-ᵒ

ᵥ-ᵓ

ᵥ-ᵔ

ᵦ-ᵑ

ᵦ-ᵒ

ᵦ-ᵓ

ᵦ-ᵔ ᵧ-ᵑ
ᵧ-ᵒ

ᵧ-ᵓ

ᵨ-ᵑᵨ-ᵒ

ᵩ-ᵑ

-3.0

-2.0

-1.0

0.0

1.0

2.0

3.0

-3.0 -2.0 -1.0 0.0 1.0 2.0 3.0

ה

ה

1.79

0.43

ᵥ-ᵑ⁷ ™ ─ ↕ 1.10 2.30

ᵥ-ᵒ⁷Ᵽ☻─ ↕ -0.20 1.20

ᵥ-ᵓ⁷ ℮ ─ ⅝╛∆↕ 0.70 1.80

ᵥ-ᵔ⁷ ─ ─ ╡╛∆↕ 0.60 2.10

ᵦ-ᵑ⁷ ≡╛ ⌐ ∆╢ ─ 0.20 2.00

ᵦ-ᵒ⁷ ה ─ -0.20 2.40

ᵦ-ᵓ⁷ ♠כⱳ☻ה ─ -0.10 1.20

ᵦ-ᵔ⁷ ╛ ┘ ─ 0.00 1.50

ᵧ-ᵑ⁷ ╛ ⌂≥─ ─ ⅛↕ 1.70 1.50

ᵧ-ᵒ⁷ ─ ─ ⅛↕ 1.50 1.30

ᵧ-ᵓ⁷ ╛ ─╕∟⌂╖─ ⇔↕ 0.30 1.20

ᵨ-ᵑ⁷ ⌐ ≢⅝╢ ╛ ─ 0.10 2.40

ᵨ-ᵒ⁷ ⁸⅜↑ ╣⌂≥─ -0.30 2.50

ᵩ-ᵑ⁷ ╛ ₁⌂ ה╡⅜⌂≈─≥ 0.60 1.60

0.43 1.79

⁸ ⅜

≤╙⌐ ™ 

 

⅜ ↄ 

⅜ ™ 

 

⁸ ⅜

≤╙⌐ ™ 

 

⅜ ↄ⁸

⅜ ™ 
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⁹ᶫ ֳ ̮ ᷂Ḣ ᾍ ֺ ↓ ʣ ↓

 

Ћ̱ ↓ ₳᷈ 0.43 ↓ ₳᷈ 1.79  

ẉ ⁸ ᾍ ↓ ʴ (1)-  

͛ѫ (2)-  ӣ ρ (2)-  ӓ ρ

(2)-  Џᶸ ḹ ρ (4)-  ′   ᾍ

↓ ↓ ̭ ᵎ ⱳ  

(3)-  ῇ ′ (3)-  ᶸ (1)-  

͛ѫ (1)-  ₡̓ (1)-  ℅ (5)-  ᷂Ḣ

˲ ˧ ↓ ˹♥ ˹

ⱳ  

 

ᵂ Ὁ ⁸ ᾓ 20₴♥ ד  

 

 

Ћ̱ ẉ ₡ ͛ѫ 44.9

˲ 43.1 ὡ ▌ ὄЋ 35.4

 

 

  

28.6%

44.9%

34.5%

7.1%

35.4%

27.2%

10.7%

43.1%

26.7%

15.3%

5.6%

5.4%

1.0%

0.0%

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0%
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ᵂ Ὁ ⁸ ֻ Ὁ ⁸ ̬ ̂ ⁸☻ ק ˹♥ Ϲὕ

 

 

Ћ̱ ẉ ὄⱲ ӣ 48.6 ♥

38.6  

  

18.1%

16.9%

48.6%

13.7%

38.6%

15.2%

14.4%

18.3%

3.0%

0.0%

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0%
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 ⁸ ⁸  

Ὁ ⁸ Ҳׄ ʣ̬ ˹♥ ῇῴ ⁸ ӢḢ ⁸

̊ʤ ᾍꜘ ⱳ  

 

˲֥ ᾜ ᾜἧ ӓ ᾍꜘ 

 

Ὁ ⁸ ˲֥ ᾜ ̉ᴇ ₴ ᶮһ 3.5 ʠ˲ ʫₑ

Ṕқ ₳ 22₴ ₳ 27₴ ᾜ ̉ᴇ ₴ П

↓Ṕқ ʝʫₑ ˲ᴣ ₳ 7 ₴ 3.7˲ ̉ᴇ ₴ 2.7˲

ᾜ ӓ ₳ ₴ 20.3 ̉ᴇ ₴ 36.4 ὤ ӓ ᾜἧ

ӓ ὕ  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ˲֥ ₳ 7₴ 1.9ʠ˲ ₳ 27₴ 1.7ʠ˲

⁸Ћ̱ ᾜϊׄ  

ὤ Ṕқ ⁸Ћ̱ ὤ ₳ 25₴ 1,211̏ ⁸

₳ 30₴ 1,389̏ ⁸ ῇῴ ⁸ ӢḢ ₳

25₴ 314 ̏ ₳ 30₴ 407 ̏ ⁸Ћ̱ Ṕқ ϊ

ׄ ⁸ ᷂ ʴⱲ ˲֥ ᾜ ὤ Ṕқ ̭Ὥ↓ӓ

 

 

 

Ὁ ⁸ ˲֥ ї Ѱ ⁸ Ϲὕ Ẻ

ᾱ̮ ṑ◐ ᶫ ⱳ  

⁸ ἶ ͪ ⁸ ⁸ ᷂К ⁸ ᷂ ק

Ҳ ʥ֯ ЏВ˧ ˗ ֯

 

ЏВ ӓ Ћ ˲ ὄⱲ ṑ ⱳ

 

˲֥ ᾜ ӓ ᷂Ḣ ₡ ⱳ

 

̮ὁ᷂ ˲֥ ї Ѱ ὄЋ ὄⱲ Ẻ ̮

ṑ ◐ ׄ ὤᾍ ₡ Ḩ Ϲὕ ᾍꜘ ⱳ  

ὑ̮͝ ἧ ṑ Ϲὕ  

᷂Ḣ ᷂Ḣ ᾍꜘ ⱳ  

ᾓ ԝ ʴ ֺ ˗ ὕ ᾍҧ

ҧ ⱳ  

ὤ ᷂ Ṕқ ᷂Ḣ ₁ ӓ ᷂Ḣ Ҙ ̭ʤ ⁸ ̭Ὥ↓

ӓ ѫ͛ר ̭ʤ ♀ ҧ ӓ

ὄ ̮ ṑ ӓ ᷂Ḣ Ҙ ẕ  
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 ˲֥ ї Ѱ Ὁ ⁸ ֻ ˲֥ ї Ѱ ᶫ ⁸

͈ ẎḌↄ ֻ ⁸☻ ק Ὁ ⁸

Ϲ ⁸Ẇ ˲֥ ї Ѱ ᶫ 1 ⁸ ⱳ

ᶷ ЏВ˧ Ϲὕ ὄⱲ ᷂Ḣ ̮

᷂Ḣ ⁸ Ở ⁸ ʴⱲ ᶷḢ

ʴ ⁸ᶷ Ͻ ЏВ˧ ӓ Ϲὕ ▌ӓ ᶫ ˲֥ ї

Ѱ ᶫ  

 

⁸ Ҙ ҍї 

 

ῇῴ ק ⁸☻ ЏВ ӓ ˧ ӣ

ᵀ ҵ ᷂ ⁸ ʴⱲ⁸ ᷂ ◐ ῇῴ

ӳζ ⁸ ᷂ ›ḹ ᷂ ⁸

ר Ҙ ◐ ♅  

⁸ ᷂ ק Ḝ ᾌ ֲ ӓ ᶮ Џᶸ ʣῇ

Џᶸ ⁸ Ҙ  

 

 

⁸ ʴⱲ⁸ ᷂ ⁸ Ϲὕ ʴⱲ Ҙ ׄ

ʣ ҍї ѫ͛ׄרʣ ⱳ  

ῇῴ ק ᷂ ר ḹ ρ ᶽ᷂ѫ ͝ ׄ

Ḩ Ϲὕ  

ֲ ӓ Ͻ ⁸КẆ ˧ Ҳ ͝

⁸К Ҙҍї ⱳ  

 

⁸ ⁸КẆ ˧ Ϲὕ 

 

⁸ Ὁ ⁸☻ ʝὟ⁸ Ӳϐ ⁸ ᾯ ӧ ⁸ Ӳϐ

᷂  

⁸☻ ק ӓ̝ ЏВ ẎḌᵀ ⁸

ֺ⁸ ᾯק ᾛ ᵀ ҵ ʝὑ

 

ᶮ ◐ ⁸ ὑ

ρ ʝ ʤ 100 ρ ⁸ Џᶸ ʝ

͑ ʣῇ ẉЏᶸ̊Ẇ ρ  

˧ ʴᶮ Ҳ ◐ Ҳ ρ

Ẏ ʢὟ ῇ Ὁ ⁸К

ק ⁸ ῇῴ ḹ ͪ

ѫ ֯  

⁸К ᶥ ˆ ὑ 200 Л  
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˲֥ ᾜ ᾜἧ ӓ ԝ ̝ ṑ Ẏ Ẁӓ ʴ

֯ ᷂Ḣ ὕ ⁸ ў ☻Ҋѝ

Ϲὕ ⱳ  

̮ ₡ Ҳ ⅎḢӓ ̮ ẉ ӓ ↓ӓ ʴ Ҙ

ᾚЊ ק ⁸ ἶЏᶸ ⁸ᶷḢὑ̮ ᶷ ᶷḢ ʴ ⁸ᶷ ѝ

Ϲὕ ⱳ  

ֺ ⁸ ѫ͛ׄרʣ ר ͪ ˧

˗ ֯

 

ЏВ ⁸ ̝ ṑ ⁸ Ẁӓ ᾍꜘ ЏВ

ֻ Ḩ ҧ ⱳ ρ ∕ֻ

ҧ ⱳ

 

⁸Ḩ ⱳ ρ ӓᾍ ד ў ҧ

ҧ ⱳ  

Џᶸ ἧ ḹ Ͻ ˧ ᷂Ḣ

Ҳ ⱳ  

 

᷂Ḣ ר ꜘ ᶽ᷂ѫ  

 

Ὁ ⁸ ⁸ ӢḢ ᶽ᷂ѫ ⁸ ᷂ ⅎ ᷂ ᶪק ד ᷂ ῇ

ѝ  

ῇῴ ̂ ʴⱲ ⁸ ᷂ ◐ Ӕζ ̮ὁ ᵀ ҵ ЏВ

ӳζ ᷂ ›ḹ ᵀ ҵ ẉ ᷂ ᷂Ḣ ᷂Ḣ ὑ

⁸ ӢḢ ᷂ ẉ ̸ ᷂ Ṕқ

ᶽ᷂ѫ Ẑ Ͻ  

Ḝʤῇ ᷂Ӣ 102 ᶽ᷂Ӣ ˗ ὑ ₳ 27₴

̝ һ ᶽ᷂ѫ ѝ ∕  

Ḝʤ᷂Ӣ ›ḹ ᷂ ρ ˔ὑ  

 

 

⁸ ᷂ ᶪק ᷂ ῇ ᷂Ḣ ר

⁸ Ҙ ѫ͛ר ᶽ᷂ѫ ⱳ  

⁸ ᷂ ʴⱲ⁸ ᷂ ›ḹ ˗ ṑ ᶽ᷂ѫ

͝ ᷂Ḣ ר ꜘ ⁸ ᷂ ṑ ◐ ⱳ  

᷂ ῇ ᷂ ̸ ᷂ᾍ ṑ ͪЋ ⱳ

 

ρ˔ὑ᷂ ק ṑ ᴇ Ѱ ᾚ ⱳ
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ρ♥ Ὁ ֻ ᷂ ⱳ  

 

ֲ ӓ ͪЋ  

 

Ὁ ⁸ ⁸Ḣ ẉ ῇ Ӹ ⁸ ӢḢ ῇ Џᶸ ᷂

᷂ ′ ṑ ὰ Ἥ᷀ ṑ ḹ

̮ ṑ ◐ ◐ Ͻ ˧

☻Ҋ  

ῇῴ᷂Ӣ Ḝʤ ʣῇ ὤ ᾌ ֲ ʱ

◐ ̉ᴇϷ₴↓ Г↕ ◐ ͈ Ḩ Ὁ ⁸ῇῴ ῇ

ῴ᷂Ӣ ֲ ◐ ᷂Ӣ ὑ ֞  

 

 

ͪ′ ′ ῇ ṑ Ὁ ⁸ Ҙ ᷂Ḣ ͪЋ

Ͻ ˧ ⱳ  

⁸ ᷂ ᶪק ᴇ ʱ ◐ ᶫ Џᶸ ᷂

ṑ ⱳ  

ῇῴ᷂Ӣ ֦ Ήר ὃ ֲ ӓ ͪἭ

Ͻ ˧ ⱳ  

 

ὄЋ ὄⱲ ͪ 

 

₴ Г↕ ӳ ᷂ Ӕ᷂ Ẑ₳ ᷂ Ẏ ᷂ ˹♥

ὑ ӳ ӳ ᷂ ⁸ ӳ ῇῴ ῁ₑ᷂ ρ Ϲὕ ὡ

ᾛ ֝  

ְ ʴ ὡ ẉ ῇ ᶽ ὡ ӢḢ ֗  

ᶽ ὡ ѩ ӢḢ ͪ′ ̗ ′ ′ ′ ὑӢḢ ὑ    

⁸ ᷂К К ˧ ₦ᴣ

 

̮ ʺ̱ ʺ ׄʣ ֝  

 

 

┴ ᾍ ʥЋ ὤᾍ ӓ ⁸Ḩ ὡ ▌

⁸ ⱳ  

ᶽ ὡ Ӿ ̱Ѱ ᾍ ϊל ᷂ ṥᾍ ρ

ⱳ  

′ ρ ᾍ Ḵ ў

ᶫ ⱳ  

ᾍꜘ ℅ ρ˗ Ἥ ҧ ᾍ
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ⱳ  

⁸ ᷂ Џᶸ ͪ ⱳ  

ר ꜘ ˧ ὄЋᾍ ⱳ  

ᾜἧ ӓ ᷂Ḣ Ҙ ̭ʤ Ӿ  

 

⁸ ˗ Ӳϐ ⁸  

 

₳ 23 ₴ ⁸ ֓ Ӳϐ ⁸ ὕ Ὁ ⁸

Ὁ ⁸ Ḩ ͈ Ѱὑ Ḩ ꜠ ὕ ׄ ⁸ ʺ̱

ḸВ ⁸ ֓ ⁸ Ӳϐ Ḩ ԍѸ Ḩ  

⁸ ͈ ⁸ ˗ ˛ ֓ Ӳϐ

⁸  

 

 

⁸ Ḹ Џ ⁸ Ҳᶧ̱ ֝ ⱳ

 

⁸ ֓ Ӳϐ ᷂Ḣ ר ⁸

˿ ⱳ  

ẉ ӓ ӓ ᷂Ḣ ᾍ ẉ ʺ̱ ֓ ֻ Ӳϐ

˿ ⱳ  
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 ⁸ ᾓ ϑ 

 Ὁ ⁸ ᾓ ϑ 

Ὁ ⁸ ᾓ ϑ Ὁ ⁸ ⁸ ʣ̬ Ὁ ⁸ ֻ

ὑ  

 

Ὁ ⁸ ᾓ ϑ ꜠ 

 

˲  ҍ  Ẍ  

 

˲  

⁸ ʝ˲ ˲ ˲ Ҟ ֻ ֻ ˲ ᷂Ḣ Ẏў

ṑ ὃ Ὁ

⁸ Ҙ װ  

ҍ  

⁸ ʝ˲ ʺ☻ ֓ Ӳϐ

װ  

Ẍ  

⁸ ʝ˲ ̮ ̮ ד ʫ̈

װ  
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Ὁ ⁸ ˲֥  

Ћᶮ ᾜἧ ӓ ˲֥ ᾜ ̝ Ѯ ⁸ ˲֥ ᾜ

Ὁ ⁸˲֥ ̮ ϐ

Ҙ КẆ ͬ ͜˲֥ ˧ ˲֥ Ṕқ ᶫ

ᾍ ˲֥ ᾜ ʝ

ὑ ˲֥ ὑ  

Ὁ ⁸˲֥ ̉ᴇ 42₴ 2060 ₴ 21,000 ˲ ̉ᴇ 12₴ 2030 ₴

29,200˲ ὑ ⁸ Θ ˲֥ ˲

֥ ὑ 10 ₴♥ ̉ᴇ 13 ₴↓ ˲֥ 28,760 ˲ ˔

 

 

Ὁ ⁸ ˲֥ ̉ᴇ 13₴ 2031 ₴ 28,760 ˲ 

 

ᶫ Ὁ ⁸ ˲֥  

 
 

  

40,938 

37,773 

34,819 

31,900 

29,200 

27,000 

25,200 
23,750 

22,600 
21,700 

21,000 

40,938 

37,773 

34,505 

31,340 

28,277 

25,310 

22,353 

19,570 

17,022 

14,691 

12,555 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

H22 H27 R2 R7 R12 R17 R22 R27 R32 R37 R42R13

28,760 
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ᾓ ᷂Ḣ  

ᶷ  

⁸ ˲֥ ₡טּ ᾜ ᾛṸↄ

ᶩ ⁸ ᶷК ⱳ ẕ ⁸ ₡

ʥ͛  

Ḣ ʝ ᶷ ⁸ Ӳϐ ק ᾛṸↄ ӣ

ЏВ ₡ ⱳ ρ ᶷ

ᶷ ЏВ˧ ӓ Ϲὕ ӓ

ӓ К ₡ ⱳ ͪ ᶷ

ʝ̱ ◐  

 

ᶫ ᶷ ᶫ  
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˲֥ ї Ѱ  

 

⁸КӔ ˲֥ ї Ѱ ᾛṸↄ

ӣ ЏВ ⁸

ⱳ ᷂Ḫ̇

ᶷ ᶷ

ᶷ ᶷ ֗ ᶷ Ὁ

⁸ ЏВ˧ ӓ Ϲ

ὕ

ἧ ὄⱲ ̮

᷂Ḣ  

 

⁸ ʴⱲ⁸ ᷂ Ҙ ̭ʤ ⁸Ẇ

˲֥ ї

ᶷ ẎḌↄ

ֻ ⁸☻ ק Ὁ ⁸

Ϲ

⁸Ẇ ˲֥ ї Ѱ ᶫ

 

 

Ὁ ⁸ ᾱ̮ ҽ ἶᶷК ⁸ Ở ⁸ ʴⱲ ᶷḢ ʴ ⁸ᶷ

Ͻ ЏВ˧ ӓ Ϲὕ

▌ӓ ᶫ Ẏ ⁸ ˲֥ ї Ѱ ᶫ  

 

ЏВ˧ ӓ 

⁸ ₡ ὤ Ẏ ͒Ἥ ӓ

ᾎӓ ʴ ˧ ▀ Ҳ ЏВ˧ ₡

Ͻ ⅎḢ ˧ ͝ ☻Ҋ

֯ ЏВ˧ ӓ Ҳ Ϲὕ ᶫ  

⁸К ᶷ ᶷ ᶷ ֗ ᶷ Ὁ ⁸

ЏВ˧ ӓ ⁸ ѫ͛ר ׄʣ ᶫ

⁸Ẇ Ͻ Ҳ ѫ͛ר ׄʣ ᶫ ˧

˲֥ Ṕқ ᷂Ḣ ӓר  

⁸Ẇ ˗ ᶫ ʴ ͛ ⅎḢ Ϲὕ

ҽ ἶ Ͻ ѫ͛ר ׄʣ ᶫ ⁸ ⁸

ᶷḢ ʴ ⁸ᶷ ᶫ ʴ ⅎḢ ЏВ˧ ӓ

 

 

 

ᶫ ʢ῁ ᶫ  
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⁸ Ḩ  

Ẏ 

ρ 

Ћ ׄ Ẏ 

ʺᾚ 

˹♥ ⁸ Ḩ  

ׄʣ 

 

ʴ 

Ὅ Ӳϐ 

 ⁸ ᾓ ϑ 

⁸ ᾓ ϑ 

Ὁ ⁸ ᾓ ϑ ꜠ ⁸ ᾓ ϑ ὑ  

ῇῴ ⁸◐ ῇῴḜ Ḝʤ ᾽ ᷂Ḣ

ֲ ӓ Ḝ ᾌ ὰ ֲ ӓ

אל ⁸  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ⁸ Ὁ ⁸ ᾓ ϑ ꜠ ˲  ҍ

 Ẍ Ḩ אל ֲ ρ

⁸ ẉ ӓ ў ᾍꜘ ˲֥ ᾜ ̝ ᾓ ֯

ֲ ᴇ ὄЋ ὄⱲ  ˲ Ҙ

ὕ ϼ˲ ʣ ֲ ἶ

ᶫ ᷂Ḣ ר Ҙ ̮

̮  

 

ֲ ᴇ ὄЋ ὄⱲ  

˲ Ҙ  

 

⁸ Ḩ  

̝Ћ̱ ˲֥ ᾜ ʴ ˹♥ Ὁ ⁸ ˲֥ ᾜ ᾜἧ ӓ

⁸ ʝ῁ԝ ˔ ֳ ʣ ̝ ̝

̝ ̝ ˲

͔Ι ẉ ӓ Ⱳ ̈

Ẁ ῇῴ ⁸ ӢḢ ˲֥ ї Ѱ

̊ʣ ☻Ҋ  

˹♥ ⁸ Ḩ ׄ ᶫ ⁸ ᾓ

ϑ ὕ ᶫ  

 

 

 

 

 

 

 

⁸ Ḩ  

ϼ ὑ ⁸ Ḩ ⁸ ᾓ ϑ ὕ ⁸ Ḩ

ὑ  

  

ׄ
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⁸  

⁸ ЏВ˧ ♪ ὄЋ ꜝ Ҳ

˧ ṑ ὕ ὄЋ ὄⱲ ⁸

 

 

ֲ ⁸  

ṑ ֲ ӓ Ὁ ⁸ᶭ ᷂Ḣ ͪЋ ᶫ

ᴇ ֲ ⁸  

 

ҍї Ҙ ⁸  

Ἥ ›ḹ ᵀ ҵ Ḩ Ͻ ᾽ ᶫ

ҍї Ҙ ⁸  

 

ῇῴ ⁸ ӢḢ ˲֥  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ˲֥ ₳ 27 ₴ 16,855 ˲ ₳ 7₴ ₳ 27 ₴

̉ᴇ 13₴ 2031 ₴ 15,700 ˲ ˔  

ῇῴ ⁸ ӢḢ ֻ ̬ ̂ ˲֥ ї Ѱ ☻Ҋ ⁸Ẇ ˲

֥ ї Ѱ ☻Ҋ ⁸ ӢḢ ˲֥ ᾜ

Ὁ ⁸˲֥ ᾜϊׄ ˔  

 

ᶫ ῇῴ ⁸ ӢḢ ˲֥  

 

ᾓ ⁸  

⁸ ᾓ ϑ ὕ ׄ ᾓ ⁸ ὑ  

ᾓ ⁸ Ὁ ⁸ ᾍ ᶪ ⁸ ʴⱲ ☻Ҋ

˧ Ὁ ⁸ ⁸ Ὁ ⁸ ⁸

ᾍ ᶪ ᷂Ḣ ᶽ᷂ѫ ῇῴ

⁸ ӢḢ ⁸ ╠ ק ⁸ ὑ

 

  

40,938 
37,773 

34,819 
31,900 

29,200 
27,000 

25,200 

17,741 16,855 16,648 16,212 15,776 15,340 14,904 

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

H22 H27 R2 R7 R12 R17 R22R13

R3

15,700

28,760

 

 

R4 
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ᶫ Ὁ ⁸Ћ̱ ⁸ ᶫ 

 

 

 ◐  

⁸  ⁸ ʴⱲ ☻Ҋ ⁸

ρ ⁸Ḩ ЏВ ˧ ӓ

˧ ӣ ᵀ ҵ ⁸ ⁸

͑ ◐ ᶫ  

 ˲֥ ї Ѱ ᷂Ḣ ר ̮ ᾍꜘ ЏВ

Ϲὕ ᶫ ᷂Ḫ̇ ӓ ˧

᷂Ḣ Ҳ Ϲὕ ᶫ  

 ᷂ ῇ ͪЋ ṑ ᵎ ֯ ṑ

 

ⅎḢ  ʴᶮ Ҳ Ҳ ᶮ 29ֵ Ὁ Ὗ ⅎḢ ̬

ק ⁸ ▌ӓ ᶫ  

᷂Ḣ  ⁸ ᶮ ⁸ ₡ ⁸

Ҳ Л Ҳ ρ Ϲὕ ᶫ  

 ⁸ ₡ Ҳ ЏВ˧ ρ Ϲὕ

ᶫ  
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ʣ ⁸ ᾓ ⁸ϑ֗ ⁸ ὕ ׄ ₴↓ ˲

֥֗ ⁸ ᷂ ᾓ Ҵ ʣ ⁸ 10₴♥ ꜠ ⁸

ῇῴ ⁸ ӢḢ ⁸  

 

ᶫ ῇῴ ⁸ ӢḢ ⁸ ᶫ 

 

⁸ ֲ ᴇ ⅜ ᶽ᷂ѫ ͝ ⁸ ӢḢ Ḩ

ὑ ʣ ╠ ◐ қ

˧ ⁸ Ҳ ӓ Л

⁸ ѫ͛ר ׄʣ ᶫ ⁸К ⅎḢ ẉ ˲

ҍї  

ῇ ′ ṑ Ϯ ᷂ ͪЋ ʦ

ʺ ′ Ḣ ṑ◐  

  



33 

ᶫ ⁸ ᶫ ╠ ק  
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Ӣѝ  ◐  

 ᵀ  ῇῴᵀↄ ֗ ẎḌᵀ ᵀ ̬ ̂ ⁸ ⅎḢ

ᵀ ρ ⁸Ḩ

Ҙ ҍї ׄ ᵀ Ϲὕ ᾚ ᶫ  

ЏВ  ⁸☻ ק ЏВ ̬ ̂ ѫ͛ר ЏВ

˧ ⁸ ◐ ᶫ  

˧  ῇῴ ק ˧ ̬ ̂ ⁸ ⅎḢ ֥

˧ Ϲὕ ᶫ  

ֲ ӓ

 

ῇῴḜ ⁸ ᶫ ῇῴ ֲ ᶽ ῇῴ ӓ̝ ק ӓ

̬ ̂ ֲ ӓ Ͻ ӓ ˧

᷂Ḣἶ Ϲὕ ᶫ  

 ῇῴ ӳζ ⁸ ᷂ ̬ ̂ ק

᷂ ̏ › Ϲὕ ᶫ  

ӣ  Ὁ ⁸ ֻ ⁸ ӣ ̬ ̂

˹♥ ʴⱲ ӣ Ϲὕ ᶫ  

 ᶮ Џᶸ ʣῇЏᶸ ̬ ̂

ר ⁸ Ͻὖ ˧ ṑἶ

Ϲὕ ᶫ  

Ͻ  ʣῇЏᶸ ῇ ק Ͻ ̬ ̂ Ͻ

᷂Ḣ ӓר Ϲὕ ᶫ  

 ⅎḢ  ʴᶮ Ҳ Ҳ ᶮ 29ֵ Ὁ Ὗ ⅎḢ

̬ ק ⁸ ▌ӓ ᶫ  

᷂Ḣ  ⁸ ᶮ ⁸ ₡

⁸ Ҳ Л Ҳ ρ Ϲὕ

ᶫ  

Ḣ

ṑ◐  

ͪ′ ′ ̗ ′ Ḣ ṑ◐ ̬ ̂

ὡ ר ͪЋ

ᶫ  

 

╠

 

⁸ ᷂ ˔ὑ᷂ ד ᶪ ρ

⁸Ḩ ЏВ ˧ ӓ ˧ ӣ

ᵀ ҵ ᾱ̮ ⁸ ד ◐ ᶫ

 

ʴⱲ⁸ ᷂

 

⁸☻ ЏВ ӓ ˧ ӣ ᵀ ҵ

⁸ ♪ Ҳ ᶪ ᶥ ר ⁸

͑ ◐ ᶫ  

 ⁸ ᷂

 

᷂Ḣ ὑ ⁸ ᷂ ̬ ̂ ЏВ

ᾱ̮ Ẻ ⁸ ᷂ ◐ ᶫ  

ᶸВ

ͪЋ  

᷂Ḣ ὑ ᷂ ᶸВ ͪЋ

̬ ̂ ḹ ͪЋ ᶫ Ḩ

Ẻ ֯ ṑ ◐ ᶫ  

ͪЋ

 

᷂Ḣ ὑ ͪЋ

̬ ̂ ⁸ ṑ ͪЋ

˧ ḹ  
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 ⁸  

 Ḩ  

˲֥ ᾜ ̝ ֯ ⁸  

˲֥ ᾜ ̝ Ὁ ⁸ ֻ ˲֥ ї Ѱ ⁸☻ ק Ὁ

⁸ ̬  

⁸ ╠ ˲֥ ї

Ѱ ᾚ ὑ ṑ ρ ᶫ ᾱⱲ᷂ ꜝ ⁸ ◐ ֝

 

 

Ҙ ⁸  

ʴᶮ Ҳ ῇῴ Ҳ Ẏ ҵ᷂ › ᷂ ᶽ

᷂ѫ ᾚ ̔ ֲ ӓ ⁸ ◐ ͜˲֥ ˧ ˲֥

Ṕқ ⁸ Ҙ ׄʣ ֝  

 

ֲ ӓ ᴇ Ҙ ⁸  

⁸ Ҙ ṑ ὃ ʣῇЏᶸ ᶤἳ

Ḝ ᾌ ʱ ֲ ӓ Ẏ ᴇ ᾱⱲ᷂

ρ ʝ Ҙ ⁸ ֝

 

 

ѫ͛ר ˧ ⁸  

ӢḢКẆ ⅎḢ ᷂Ḣ ▌ӓ Ϲὕ ⁸ ̈ ˛ Ὀ

⁸ ͪ ֝ ρ ֝  

 

ὄЋר ⁸  

ְ ʴ ᶽ ὡ ῇῴ ῁ₑ ӳ ӳ ᷂ ὡ

֯ ר Ṕқ ὤ ק ṑ ѵ ◙ ֗

ὄЋ ὄⱲ ⁸ ▌ӓ Ҙ ▌ӓ

қ ʺ ▌ӓ ὡ ▌ ⁸ Ҟ ВҞ ЏҞ

֗ ̱Ѱ▌ӓ ֝  

 

⁸ ֓ ҧ ⁸  

Џᶸ ֝ ⁸ қ ˗

⁸ ֓қ  

Џᶸ ʤ ⁸ ЏВ ӓ ᶫ ҧ

ר ⁸ ᵣ ֝   
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ᶫ ⁸ Ḩ Ḩ ᾍꜘ ͜ 

 

                                 

 

 

 

 

 

  

⁸  

ֲ

⁸  

 

ҍї Ҙ

⁸  

 

˲֥ ᾜ ̝ ֯

⁸  

Ҙ ⁸  

ֲ ӓ

ᴇ Ҙ ⁸  

ѫ͛ר ˧

⁸  

 

ὄЋר ⁸  

⁸ ֓ ҧ

⁸  

 

Ḩ  

Ḩ  
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 ѝ ѩ  

ᶽ᷂ѫ  

Ḩ  

 ⁸ ⁸ ᷂ ⁸ ᷂ ֝ ⁵ Ẻ ṑ ῇʱ ᶸ ′

ֲ ᴇ ⁸ ⁸ Ҙ ⱪ  

 ⁸ ᷂ ᷀ ᷂Ḣ Ḩ ⅜ ⁸ ᷂ Ẏ Ѱ ⁸

᷂ ֲ ᴇ ᶽ᷂ѫ ᶫ ˲֥Ҳׄ ̝ һ Ẁӓ

ⱳ ꜘ ᷂Ḣ ⁸ ᷂ ◐ ᶫ  

 ⁸ ק᷂ ᷂ ṑ ͪЋ ᶫ

Ѱ ᶫ ⅜ ᶽ᷂ѫ  

 

 ᶽ᷂ѫ  

Ӣ

Ḣ 

ʣῇЏᶸ ⁸Џᶸ ᶮ Џᶸ ͪ

Ћ ⁸ ḹ ̱ ḹ ṑἶ ḹ

ᶫ  

ͪЋ ӢḢ ⁸ ᷂ ֝ ⁵ ḹ

◐ ͪЋ ᶫ

 

ᶸВ ͪЋӢḢ ᶫ ᵣ ᷂ ẉ

ᶫ  

᷂ ᴇ ֯ ṑ ͪ

Ћ ҍ ᶫ  

᷂Ḣ ᶽ᷂ѫ ᷀ ṑ ӓ Ẻ ̮ ṑ ͪЋ֗ ׄ

ʣ ᶫ ᷂Ӣ ר ꜘ ў ᶽ᷂ѫ ᶫ  
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ᶫ ῇῴ ⁸ ӢḢ ᶽ᷂ѫ ᶫ 
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⁸ ᷂֗ ρ˔ὑ᷂ק ᶽ᷂ѫ  

⁸ ᷂ ᵀ ҵ 

᷂Ӣ 

ῇῴᵀↄ ֗ ẎḌᵀ Ἥ ᵀ ҵ

⁸ ₡ ᵀ

Ẻ ̮ ṑ ВἭ ᷂Ӣ ◐ ᶫ  

ֲ ӓ

᷂Ӣ 

ẉЏᶸ ⁸ ᶫ ῇῴ ӓ̝ ק Ἥ ֲ

ӓ Ͻ ˧ ӓ Ϲ

ὕ ᶫ ᴇ Ὁ ⁸ ֲ ӓ

᷂Ӣ ◐ ᶫ  

ЏВ

᷂Ӣ 

⁸☻ ק ѫ͛ר ЏВ ˧

⁸ ᷂Ӣ ◐ ᶫ  

᷂Ӣ ⁸ Ћ̱ ↓ӓ ӓר ╠ ᷂Ӣ

̔ ̔ ᷂ ᾍꜘ ṑ ᶫ  

̮ὁВ

Ἥ᷂Ӣ 

›ḹ ᵀ ̮ὁ ᷀ ᷂Ӣ ק ṑ

ᴇ ᷂ ᶽ᷂ѫ ⁸Ḩ ρ ֻ

͝ ̮ὁ᷂ В ᶫ ̮ὁ

᷂ ◐ ᷂Ӣ Ẻ ̮ ṑ ◐ ᶫ

 

̮ὁ᷂Ӣ 

 

̮ὁ᷂ ᷂Ӣ ר ꜘ Ẻ ̮ ṑ ◐ ᶫ

ὁ᷂ ᾍ ў Ѱ ᾚ Ẻ ̮ ṑ

◐ ᶫ  

ρ˔ὑ᷂ק  ρ˔ὑ᷂ק ᷂

ק ṑ ᴇ ᶫ ṑ◐  
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ᶫ ⁸ ק᷂ ᶽ᷂ѫ ᶫ 

 


























































